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NÕO SPORDIKOOL 

 

 

Hoolekogu koosoleku protokoll 

Nõo vald                       19. november 2024 

Algus 16.30, lõpp 18.00 

 

Juhatas: Katrina Kallas 

Protokollis: Katrina Kallas 

Võtsid osa: Janar Saviir, Kadri Voore, Rasmus Ritson, Adeele Pentsa, Veronika Lehesaar 

Puudus: Mikk Põdra, Taavi Merisalu 

Külaline: Margit Saluotsa 

 

 

Päevakord:  

1. Nõo Spordikooli hoolekogu kinnitamine 2024/2025., 2025/2026., 2026/2027. õppeaastaks 

ja esimehe, aseesimehe valimine.  

2. Nõo Spordikooli põhimääruse muudatuse ettepanek Nõo Vallavalitsusele.  

3. Nõo Spordikooli 2025. a eelarve projekti tutvustamine, hoolekogu arvamuse andmine.  

4. Jooksvad teemad 

 

Otsustati:  

1. Nõo Spordikooli direktor tutvustas uut hoolekogu koosseisu, kes tegutseb järgmised 

kolm õppeaastat. Ühise häälteenamusega valiti Nõo Spordikooli hoolekogu esimeheks 

Janar Saviir ja aseehimeheks Kadri Voore.  

2. Hoolekogu teeb ettepaneku Nõo Vallavalitsusele Nõo Spordikooli põhimääruse 

muutmiseks järgmistes punktides:  

 

§ 15.   Kooli hoolekogu  

(3) Hoolekogusse kuuluvad Nõo Vallavolikogu esindaja, kooli toetavate organisatsioonide 

esindajad, õppe- ja kasvatustegevusega seotud koolitöötajate esindajad (v.a kooli direktor) 

vastavalt õppenõukogu otsusele, lastevanemate üldkoosoleku otsusel vanemate esindaja ja 

õppurite esindaja. 

 

Ettepaneku kohaselt muuta põhimääruses „lastevanemate üldkoosoleku otsusel vanemate 

esindaja ja õppurite esindaja“ ainsusest mitmusesse, mille alusel oleks § 15 lg 3 järgmine:  

 

(3) /…/ lastevanemate üldkoosoleku otsusel vanemate esindajad ja õppurite esindajad. 

 

Otsustati: Muudatuse ettepanek on tingitud asjaolust olla huvikooli hoolekogu koosseisu 

komplekteerimisel paindlikum ning anda võimalus olla sihtrühmal esindatud mitme 

liikmega, samas jäädes arvestama hoolekogu liikmete maksimumarvu (kuni üheksa liiget).  
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3. Nõo Spordikooli direktor tutvustas 2025. aasta eelarveprojekti, mis koosneb 

personalikuludest ja majandamiskuludest. Uusi investeeringuid eelarveliste piirangute 

tõttu ei planeerita. Hoolekogule on esitatud tutvumiseks projekt koos selgitustega. 

Lisaks on tutvustatud 2024. a tulude ja 2025. a prognoositud tulude tabelit.  

 

K. Kallas – eelarvest moodustavad olulise osa tulud, mis Spordikoolil on jaotatud 

järgmiselt: õppetasud, piletid, saalide rent.  

Hoolekogu: kuidas tasuvad saalide renti klubid, kes Nõo lapsi treenivad (nt FC Elva)?  

K. Kallas: senimaani tasus jalgpalliklubi FC Elva siseruumide kasutamise eest vastavalt 

kasutamisele. Edaspidi on planeeritud maksustada ka välisrajatiste kasutamine 

(staadion, Miniarena), mis senimaani on olnud tasuta, hindade kallinemise ning rajatiste 

hoolduskulude tõusu tõttu aasta-aastalt.  

J. Saviir – kui palju kulub võistlustel käimisel bussirendi peale (sh kui palju aastas 

keskmiselt erialad bussi rentima peavad)? Kuna võistlustel käiakse nädalavahetustel, 

siis kas Spordikoolil või Nõo vallal tuleks kasulikum soetada isiklik buss (ka 

toetajate/sponsorite abiga) või kas oleme saanud kasutada ka Nõo Põhikooli bussi?  

K. Kallas: busside rentimise vajadus on ca 2-5 korda kalendrikuus, rentides busse Nõo 

Korvpalliklubilt ja eraldi bussifirmadelt, Nõo Põhikoolilt ühel  korral. Rentimise kulu 

jaotatakse reeglina Spordikooli ja Spordikooli õpilaste vahel. Isikliku bussi soetamine 

on jäänud eelarveliste vahendite puudumise taha.  

 

Otsustati:  

1) Nõo Spordikooli hoolekogu on tutvunud 2025. aasta eelarve projektiga, täiendavaid 

ettepanekuid Nõo Spordikooli 2025. a eelarvesse ei ole. Hoolekogu uurib busside 

rentimise võimalusi edasi.  

2) Hoolekogu on arvamusel, et maksustama peab ka (klubide) välirajatiste kasutamist 

(saalide rentimise tasu olenemata sellest, kas klubi treenib siseruumis, õues või 

jätab broneeritud aja ootamatult kasutamata). Spordikool ei saa riskida teiste 

potentsiaalsete püsirentnike kaotamist ainuüksi selle tõttu, et klubile hoitakse 

treeningute kellaaegasid sügisest kalendris kinni ning selle eest klubi tasuma ei pea.  

 

4. Jooksvad küsimused, teemad:  

 

Nõo valla kaasav eelarve 

K. Kallas: Nõo valla kaasava eelarve hääletamine on alanud, sel aastal saab valiku teha 

kahe idee eest. Võrkpalliväljakute (4 väljakut) idee on kooskõlastatud Nõo 

Spordikooliga, kes oleks võitmise korral edasine rajatiste haldaja. Ettepanekuid tuli sel 

aastal pigem vähem ehk kuidas saaks noori rohkem kaasata ideede genereerimisse.  

J. Saviir: kui noortel on tuleb idee, siis oskuse puudumise taha ei tohiks see jääda, vaid 

nad võiks pöörduda kohe kas Spordikooli või teiste asutuste poole, kes aitavad idee 

formuleerida ka kirjalikku vormi, aidata võtta hinnapakkumised.  

A. Pentsa: kuna olen olnud tegev Noortekeskuses, olen saanud kogemusi projektide 

kirjutamisel ning noortega saab edasi ideid mõtelda ka kaasavasse eelarvesse.  

K. Kallas: kas sponsorluse roll kaasavas eelarves oleks mõeldav, mida arvab 

hoolekogu.  

Hoolekogu: see võib mõjuda ka negatiivselt, kuna sponsorid võivad soovida enda 

reklaamimist ning tingimuste loomine võib osutuda keerulisemaks kui see hetkel on. 

Samas antud summa eest on tänapäeval järjest keerulisem suuremaid projekte/plaane 

ellu viia.  
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Nõo Spordikooli stipendium 

J. Saviir: toetajate abiga võiks edasi planeerida stipendiumi loomist tublidele 

noorsportlastele.  

K. Kallas: veebruar 2025 saavad kokku Nõo Spordikooli õppenõukogu liikmed, mille 

raames plaanime arutada stipendiumiga seotud nüansse ja teha ettepanekud 

kriteeriumite väljatöötamiseks. Lisaks arutavad direktor ja õpilaste esindaja, milline 

nägemus võiks sportlastel endal olla. Seejärel saab ettepanekut edasi arutada.  

 

Nõo valla aasta tegu  

Hoolekogu: Nõo valla aasta tegu sündmusel võiks laiendada kandidaatide esitamise 

võimalust ja kriteeriume.  

J. Saviir: Näiteks luua aasta sporditegu, aasta muusikategu, aasta treener (huvikooli 

õpetaja), Nõo valla aasta sportlane (läbi konkursi?), et suurendada elanike huvi 

hääletada, ettepanekuid esitada.  

Otsustati: Nõo Spordikool teeb hoolekogu nimel ettepaneku Nõo Vallavalitsusele antud 

teemat arutada ning annab tagasisidet selle järel.  

 


